ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2355  /UBND

V/v triển khai Thông tư số

96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021

của Bộ Tài chính

Quảng Điền, ngày  21  tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 12161/UBND-TC ngày 14/12/2021 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày

11/11/2021 của Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công

tác quyết toán; UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện Nghị định

số 96/2021/TT-BTC của Bộ Tài chính theo yêu cầu tại Công văn nêu trên.

UBND huyện yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP+CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH PHÒNG

Nguyễn Văn Chơn

		2021-12-21T14:42:12+0700